UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Faculdade de Ciências Farmacêuticas
Diretoria

Av. Prof. Lineu Prestes, 580 * Butantã * São Paulo – SP * CEP: 05508-000
Telefone: +55 (11) 3091-3674

PORT/DIR508/11122018
ALMV

PORTARIA Nº 508, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2018.

Indica o membro titular e o respectivo
suplente à Comissão de Relações
Internacionais da Faculdade de Ciências
Farmacêuticas da Universidade de São Paulo
(proc. 04.1.1395.9.8).

A Diretora da Faculdade de Ciências Farmacêuticas da Universidade de São Paulo, Profa.
Dra. Primavera Borelli, no uso da competência das atribuições legais, estatutárias e
regimentais, conforme deliberado por sua Egrégia Congregação de 07-12-18, baixa a
seguinte:

P O R T A R I A

Artigo 1º - Fica indicada a Profa. Dra. Nadia Aaci Bou-Chacra em recondução, como
membro titular e o prof. Dr. Gabriel Lima Barros de Araújo, na qualidade de membro
suplente, junto à Comissão de Relações Internacionais da Faculdade de Ciências
Farmacêuticas da Universidade de São Paulo;

Artigo 2º - O mandato será de três anos a contar da data de publicação desta PORTARIA;

Artigo 3º - Esta PORTARIA entrará em vigor a partir da data de sua publicação no Diário
Oficial do Estado de São Paulo.

São Paulo, 11 de dezembro de 2018.

Professora Doutora PRIMAVERA BORELLI
Diretora